[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

от 02.06.2023 г.                                                                                                                №  464-п
Об утверждении проекта планировки и межевания
территории для размещения линейного объекта  «Строительство
КЛ 10 кВ ПС «Байкальск» - РП-4»  по адресу:
Иркутская область, Слюдянский район,  г. Байкальск,
Предгорный район, ул. Красный ключ.

В соответствии со статьями 7, 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом «г» пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2022 года № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», статьей 16 Закона Иркутской области от 23 июля 2008 года № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», статьей 49 Устава Байкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому округу в Иркутской области и УО БАО, регистрационный номер RU 385181012005001, 22 декабря 2005 года (новая редакция), заключением о результатах публичных слушаний от 16.12.2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта  «Строительство КЛ 10 кВ ПС «Байкальск» - РП-4»  по адресу: Иркутская область, Слюдянский район, г. Байкальск,  Предгорный район, ул. Красный ключ (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета» и на сайте администрации Байкальского муниципального образования в информационно­ телекоммуникационной сети «Интернет»: www.gorod-baikalsk.ru.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Байкальского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и ремонту И.В. Кучерук.
Врио главы администрации

Байкальского городского поселения                                                      А.В. Должиков